
Dodatek č. T-347-01/16

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 22. 7. 2016

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Objednatel:
Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Jejímž jménem jedná:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Tel.:
Fax:
ID datové schránky:
Odpovědní zástupci projednání:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Městského soudu v Praze, oddíl Pr., vložka č. 1342
Ing. Martin Lehký - ředitel
Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6
60460580
CZ60460580
973 204 090
973 204 092
dugmkmó

- jednat ve věcech smluvních:
- jednat ve věcech technických:

Ing. Martin Lehký - ředitel, tel.: +420 973 204 090
Ing. Karel Zajíček tel.: +420 973 204 189 / +420 724 839 881,
e-mail: kareI.zaiicek(S).as-DO.cz
Zdeněk Jirotka tel.: +420 602 553 867,
e-mail: zdenek.iirotkai25as-DO.cz

(dále jen „ objednatel “)

Zhotovitel: Intermont, Opatrný, s.r.o.

Zapsaný v obchodním rejstříku u: 
Zastoupený:

Krajský soud v Ústí nad Labem
Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti
Daniel Opatrný, jednatel společnosti

Sídlo:
IČ, DIČ:
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:
ID datové schránky':

Vrskmaň 74, 431 15 Vrskmaň 
49900854, CZ49900854 
KB a.s. Jirkov 
19-2085700207/0100 
9u4vt6l

Odpovědní zástupci pro jednání: 
- jednat ve věcech smluvních: Ing. Marek Opatrný, jednatel, tel.č.: +420 777 1 12 238 

Daniel Opatrný, jednatel, tel.: +420 777 112 020
- jednat ve věcech technických: Ing. František Medek, vedoucí výroby, tel.: +420 608 961 294

(dále jen „zhotovitel “)

Smluvní strany se z důvodu naskytnutých méněprací a víceprací dohodly, v souladu s či. 
XI. Smlouvy o dílo č. T-347-00/16 odst. 11.3 (Závěrečná ustanovení), na uzavření tohoto 
Dodatku č. I. ke Smlouvě o dílo na realizaci akce „,,VVP Hradiště - Radošov - modernizace 
kotelny“- realizace“, uzavřené mezi smluvními stranami výše uvedenými dne 22. 7. 2016. Tímto 
Dodatkem číslo 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

Stránka 1 z 2



r
Dodatek č. T-347-01/16

f

1. Článek III. Cena díla se mění takto:
Cena za předmět díle bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a sestává se z těchto částí:

Cena dle SoD bez DPH:
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:' 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH: 
Cena dle SoD a Dodatku č. 1 bez DPH:

4 898 099,02 Kč 
- 47 945,40 Kč 

42 745,37 Kč
4 892 898,99 Kč

slovy: „Čtyřimilionyosmsetdevadesátdvatisíceosmsetdevadesátosmkorunčeských, 99/100“ 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

• Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se Dodatkem č. 1 nemění.
• Dodatek č. 1 je vyhotoven a podepsán ve 3 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
• Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.
• Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto 
registru zajistí objednatel.

2. Smlouva o dílo se doplňuje o následující přílohy:
Příloha č. 4 - Oznámení změny a Změnový list č. 1 (5 listů) 
Příloha č. 5 - Oznámení změny a Změnový list Č. 2 (8 listů) 
Příloha č. 6 - Oznámení zrn 
ěny a Změnový list č. 3 (8 listů)

Ve Vrskmani dne

Intermont, Opatrný, s.r.o. 
Ing. Marek Opatrný

jednatel

Intermbnt. Opatrný, s.r.o. 
Daniel Opatrný 

jednatel

Stránka 2 z 2


